

# Casablanca Hostel ApS

Gennem Landet 76  
8592 Anholt

CVR-nr. 31 37 04 85

## Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 24. januar 2025

---

Jørgen Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober	9
Balance 31. oktober	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Casablanca Hostel ApS  
Gennem Landet 76  
8592 Anholt

CVR-nr.: 31 37 04 85

Regnskabsperiode: 1. november 2023 - 31. oktober 2024

Hjemsted: Norddjurs

### Direktion

Jørgen Nielsen, direktør

### Revisor

Skov Revision  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter drift af hostel på Anholt og dermed beslægtede virksomheder.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på DKK 161.290, og selskabets balance pr. 31. oktober 2024 udviser en egenkapital på DKK 3.114.115.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>858.018</b>	<b>802.869</b>
Personaleomkostninger	1	-391.066	-450.000
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>466.952</b>	<b>352.869</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-212.194	-218.953
Andre driftsomkostninger		-4.000	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>250.758</b>	<b>133.916</b>
Finansielle indtægter		5.544	7.180
Finansielle omkostninger		-48.405	-33.108
<b>Resultat før skat</b>		<b>207.897</b>	<b>107.988</b>
Skat af årets resultat	2	-46.607	-20.734
<b>Årets resultat</b>		<b>161.290</b>	<b>87.254</b>
Foreslået udbytte		135.000	122.000
Overført resultat		26.290	-34.746
		<b>161.290</b>	<b>87.254</b>

## Balance 31. oktober

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		DKK	DKK
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		3.482.086	3.559.027
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		322.776	458.028
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>3.804.862</u>	<u>4.017.055</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>3.804.862</u>	<u>4.017.055</u>
Selskabsskat		44	85.478
Periodeafgrænsningsposter		0	6.837
<b>Tilgodehavender</b>		<u>44</u>	<u>92.315</u>
Værdipapirer		26.000	22.800
<b>Værdipapirer</b>		<u>26.000</u>	<u>22.800</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>683.950</u>	<u>344.903</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>709.994</u>	<u>460.018</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>4.514.856</u>	<u>4.477.073</u>

## Balance 31. oktober

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.854.115	2.827.825
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.114.115</u></b>	<b><u>3.074.825</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		119.457	118.478
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>119.457</u></b>	<b><u>118.478</u></b>
Selskabsskat		37.298	2.124
Selskabsdeltagere og ledelse		852.864	723.822
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b><u>890.162</u></b>	<b><u>725.946</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000	19.500
Selskabsskat		0	6.000
Anden gæld		375.122	532.324
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>391.122</u></b>	<b><u>557.824</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.281.284</u></b>	<b><u>1.283.770</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.514.856</u></b>	<b><u>4.477.073</u></b>
Oplysning om dagsværdi	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. november 2023	125.000	2.827.825	122.000	3.074.825
Betalt ordinært udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	26.290	135.000	161.290
<b>Egenkapital 31. oktober 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>2.854.115</b>	<b>135.000</b>	<b>3.114.115</b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>		
	DKK	DKK		
<b>1 Personalemkostninger</b>				
Lønninger	388.108	450.000		
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.958</u>	<u>0</u>		
	<b><u>391.066</u></b>	<b><u>450.000</u></b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>		
<b>2 Skat af årets resultat</b>				
Årets aktuelle skat	45.628	14.124		
Årets udskudte skat	979	5.808		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>802</u>		
	<b><u>46.607</u></b>	<b><u>20.734</u></b>		
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	Gæld	Gæld		
	1. november	31. oktober	Afdrag	Restgæld
	<u>2023</u>	<u>2024</u>	næste år	efter 5 år
Selskabsdeltagere og ledelse	723.822	852.864	0	0
Selskabsskat	<u>2.124</u>	<u>37.298</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>725.946</u></b>	<b><u>890.162</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 4 Oplysning om dagsværdi

Dagsværdien af aktiver, der måles til dagsværdi, udgør ultimo DKK 26.000. Årets ændringer i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen, udgør DKK 3.200

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jørgen Nielsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jørgen Nielsen

Direktør

ID: b765e477-1ccd-4996-b517-f72ae501f4f6

Tidspunkt for underskrift: 24-01-2025 kl.: 11:17:20

Underskrevet med MitID



## Solveig Skov Nielsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Solveig Nielsen

Revisor

ID: 2c70a30f-c715-4cd2-9af6-5c4a15bec7b2

Tidspunkt for underskrift: 24-01-2025 kl.: 11:36:02

Underskrevet med MitID



## Jørgen Nielsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jørgen Nielsen

Dirigent

ID: b765e477-1ccd-4996-b517-f72ae501f4f6

Tidspunkt for underskrift: 24-01-2025 kl.: 11:41:02

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: ca2bb0sWXjN252304857

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).